
1
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис извлечение! 

 

П Р О Т О К О Л  
№ 34      

 
Днес, 04.01.2022г. от 15:00ч. в залата на НЧ „Просвета 1891“- гр. Брусарци се проведе 

извънредно заседание на Общински съвет Брусарци. Заседанието е проведено при спазване на 
всички разпоредени противоепидемични мерки във връзка с ограничаване разпространението 
на COVID-19 със заповеди на Министъра на здравеопазването, както и хигиенно-санитарни 
изисквания и предписания на здравните органи. 

 
В работата на заседанието взеха участие 8 общински съветници. 

Присъстваха: 
1. Александър Недков Борисов - отсъства 
2. Анета Илиева Петкова 
3. Вельо Цветанов Велев - отсъства 
4. Веса Петрова Цанкова 
5. Димитър Маринов Митов  
6. Йордан Владиславов Йорданов - отсъства 
7. Катя Крумова Додева 
8. Кирчо Николов Кирилов 
9. Кремена Цветанова Томова 
10. Мая Стоянова Цветанова 
11. Цветелина Борисова Николова  

 
В заседанието взеха участие:  
Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 
Росен Горанов Русинов – Секретар на Община Брусарци 
 

КАТЯ КРУМОВА ДОДЕВА-ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  Уважаеми дами и 
господа, в залата има кворум, откривам днешното извънредно заседание на ОбС Брусарци. 
Присъстват осем общински съветници. 

Имате ли предложения за изменение или допълнение към така предложеният ви дневен 
ред?  

Няма постъпили предложения за изменение и допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване и се прие при следния вот:  
Гласували дневния ред: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 8.  
Гласували : “за” –  8, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 

 
Заседанието се проведе при следния  
дневен ред: 

ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно:  
Общо събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация“ ООД – гр. Монтана 
  Докладва: инж. Петър Цветков Димитров – Зам.-кмет на Община Брусарци 
 
2. ПИТАНИЯ  
 
По първа точка:  
Общо събрание на съдружниците на „Водоснабдяване и канализация“ ООД – гр. Монтана 
 



   2 

Взе отношение: Димитър Митов 
 
Становище на комисиите: Няма постъпили предложения за промяна на проекта за решение. 
Допускат точката в дневния ред на заседанието на ОбС.  
 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 188 
 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл.21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, Общински съвет – Брусарци  

 
РЕШИ: 

 
1. Упълномощава Петър Цветков Димитров – Заместник-кмет на Община Брусарци, 

като представител на общината в Общото събрание на "В и К" ООД гр. Монтана, което ще се 
проведе на 05.01.2022г от 11:00 часа в административната сграда на „В и К“ ООД , находяща 
се в гр. Монтана, бул. „Александър Стамболийски“ № 11 да гласува по точките от дневния ред 
както следва: 

По точка 1 от дневния ред: Общото събрание взема  решение за предоставяне от  
„Български ВиК холдинг" ЕАД, гр. София на „В и К“ ООД, гр. Монтана дългосрочни 
кредити  в размер на 3 000 000 лв. (три милиона лева) и подписване на договор с 
„Български ВиК холдинг" ЕАД, гр. София 
По точка 2 от дневния ред: Общото събрание упълномощава управителя на „В и К“ 
ООД, гр. Монтана да  подпише договор с  „Български ВиК холдинг" ЕАД, гр. София за 
предоставяне на   „В и К“ ООД, гр. Монтана    дългосрочни кредити в размер до 
3 000 000 лв. (три милиона лева). 

 
Гласували: 
ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 
 Поименно гласуване 
1. Александър Недков Борисов Отсъства 
2. Анета Илиева Петкова За 
3. Вельо Цветанов Велев Отсъства 
4. Веса Петрова Цанкова За 
5. Димитър Маринов Митов За 
6. Йордан Владиславов Йорданов Отсъства 
7. Катя Крумова Додева За 
8. Кирчо Николов Кирилов За 
9. Кремена Цветанова Томова За 
10. Мая Стоянова Цветанова За 
11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се 
 
По втора точка: ПИТАНИЯ 
Няма постъпили питания. 
 
След изчерпване на дневния ред председателят на Общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 15:13ч. 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ: (ПП) 
           (Ангелина Борисова)                                                  (Катя Додева) 
 
Изготвил: 
А. Борисова  
Сътрудник Общински съвет 


